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Ärendenummer 
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sändlista 

Underrättelse från Danmark om avgränsningssamråd av den strategiska 

miljöbedömningen vad gäller Danmarks Natura 2000-planer 

Miljöstyrelsen i Danmark har i enlighet med protokollet om strategiska 

miljöbedömningar till konventionen om miljökonsekvensbeskrivningar i ett 

gränsöverskridande sammanhang (Esbokonventionen), underrättat Sverige om 

ett påbörjat avgränsningssamråd för den strategiska miljöbedömningen och 

planen vad gäller Danmarks Natura 2000-plan för 2022 – 2027. 

Naturvårdsverket önskar eventuella synpunkter på detta samråd senast den 12 

november 2021.  

 

Bakgrund  

Danmark reviderar sin Natura 2000-plan vart sjätte år och har nu påbörjat den 

3:e generationens Natura 2000-planer. Enligt dansk lag så ska en sådan plan 

åtföljas av en strategisk miljöbedömning. Miljöstyrelsen i Danmark har bedömt 

att angränsande länder har intresse av Danmarks Natura 2000-plan och ger 

därför möjlighet att delta i den strategiska miljöbedömningen och lämna 

synpunkter på avgränsningen av den strategiska miljökonsekvensbeskrivningen. 

Den kommande strategiska miljökonsekvensbeskrivningen avses att beskriva 

och bedöma möjliga och troliga effekter av Natura 2000-planen vad gäller ett 

antal miljöfaktorer som beskrivs i den bifogade underrättelsen. 

Natura 2000-planen omfattar 257 utpekade Natura 2000-områden och planen 

ligger till grund för de handlingsplaner som utarbetas för de enskilda Natura 

2000-områdena. 

 

Samråd enligt Esbokonventionen och dess protokoll 

Enligt protokollet om strategiska miljöbedömningar till konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang, ska ett 

land (upphovspart) som avser att genomföra en plan eller ett program som kan 

antas medföra betydande gränsöverskridande påverkan på miljön eller hälsan i 

ett annat land (utsatt part) underrätta det berörda landet om detta och om den 

utsatta parten så önskar inleda samråd.   
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Naturvårdsverket är enligt miljöbedömningsförordningen (2017:966) ansvarig 

myndighet för att lämna och ta emot underrättelser och i övrigt fullgöra 

skyldigheter för miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande 

sammanhang. 

 

Möjlighet att lämna synpunkter på avgränsningsrapporten och kommande 

miljökonsekvensbeskrivning 

Danmark önskar synpunkter på det förslag till innehåll i kommande 

miljökonsekvensbeskrivning som framgår av avgränsningsrapporten. 

Avgränsningsrapporten är i detta fall den beskrivning av processen och 

innehållet samt förslag till avgränsning som beskrivs i underrättelsebrevet.   

Avgränsningsrapporten har översänts på engelska. Miljöstyrelsen har även 

översänt det samrådsbrev på danska som tagits fram för det danska 

avgränsningssamrådet och dessa dokument skiljer sig något åt.   

Efter att synpunkter på detta avgränsningssamråd har lämnats översänder 

Danmark den framtagna miljökonsekvensbeskrivningen tillsammans med ett 

förslag till Natura 2000-plan för samråd om Sverige avser att delta i processen. 

Danmark har för avsikt att samråda med allmänheten om planen och 

miljökonsekvensbeskrivningen i slutet av 2021. 

 

Naturvårdsverket efterfrågar eventuella synpunkter på om Sverige bör delta i 

den strategiska miljöbedömningen och eventuella synpunkter på 

avgränsningsrapporten senast den 12 november 2021 för att kunna lämna ett 

samlat svar till danska myndigheter senast den 15 november 2021. 

Svar på detta underrättelsesamråd lämnas per e-post till 

registrator@naturvardsverket.se eller skriftligen till Naturvårdsverket, 10648 

Stockholm. Ange ärendenummer NV-08052-21 och Danmarks Natura 2000-

plan. 

Information om denna underrättelse finns också på Naturvårdsverkets webbplats, 

se under remisser. Tidigare direktlänk till Esboärenden på Naturvårdsverkets 

webbplats fungerar för närvarande inte.  

För ytterligare frågor med anledning av denna underrättelse vänligen kontakta 

Naturvårdsverket, Egon Enocksson egon.enocksson@naturvardsverket.se eller 

på tel 010-698 11 91. 

______________ 

Beslut om denna skrivelse har fattats av enhetschef Christian Haglund efter 

föredragning av Egon Enocksson, kontaktpunkt för Esbokonventionen. 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.  

För Naturvårdsverket 

 

Christian Haglund 

   Egon Enocksson 
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Bilagor 

Underrättelsebrev från Miljöstyrelsen, 15 oktober 2021 (på engelska) 

Avgränsningssamråd, brev från Miljöstyrelsen 19 oktober 2021 (på danska) 

Sändlista 

Havs- och vattenmyndigheten 

Sveriges geologiska undersökning (SGU) 

Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut (SMHI) 

Boverket 

Jordbruksverket 

Länsstyrelsen i Skåne län 

Länsstyrelsen i Hallands län 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län 

Vattenmyndigheten i Södra Östersjön 

Vattenmyndigheten för Västerhavet 

 

För kännedom 

Miljödepartementet, Emma Sjöberg, Jorid Hammersland 
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